
P ro g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  4 .  d o  1 0 .  z á ř í  2 0 0 3

Č Í S L O 3 6  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 3 . 9 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Costa del Golf

Na pobřeží španělské Andalusie se nachází řada špičkových golfových hřišť. Golf  Str. 26

Letecký den
Největší přehlídka vojenské techni-
ky se uskuteční na letišti v Brně.
Tipy v krajích Str. 8

Knihy a grafika
Podzimní sezóna začíná antikvář-
skou aukcí pro sběratele.
Trh s uměním Str. 15

Dolomiten Man
Štafetový závod, při kterém si zá-
vodníci sáhnou až na dno svých sil.
Sport Str. 20

Panenská sklizeň
Nové vinice dávají první úrodu až po
třech letech.
Nápoje Str. 21

Prvotřídní zátiší
V exkluzivní pražské restauraci
V Zátiší vládne šéfkuchařka.
Jídlo Str. 22

České Švýcarsko
Romantická krajina nejmladšího ná-
rodního parku láká tisíce turistů.
Národní parky Str. 24

Krásná Lípa

Klidné město, jehož okolní příroda
je ideální k pěším i cyklistickým
výletům.

Víkend v Čechách Str. 3

Kovbojové z Camargue

Oblast ve francouzské Proven-
ce je typická býčími zápasy, jíz-
dou na koních a plameňáky.

In – Plus Str. 28

FO
TO

: 
IV

O
 G

O
LD

B
A
C

H

Riga

Lotyšská metropole přita-
huje historickým centrem
i secesní architekturou.

V zahraničí Str. 11

IN_36  28.8.2003  16:28  Stránka 1


